pg. 1

THƯ NGỎ

KẾ HOẠCH TÀI TRỢ HỌC BỔNG

KHÓA ĐÀO TẠO NGẮN HẠN

Kính gửi: Quý nhà trường

Lời đầu tiên, Học Viện Digi – Nexus xin kính gửi đến Quý Nhà trường lời chào trân trọng nhất!

Với mong muốn đồng hành cùng Quý nhà trường trong thực hiện trách nhiệm với cộng đồng. Học

viện Digi – Nexus mang đến giá trị gia tăng cho những Tân kỹ sư trong tương lai và mở thêm cánh

cửa cơ hội việc làm cho các bạn sinh viên thông qua việc trang bị đa dạng kiến thức ngành nghề.

Học viện Digi-Nexus cấp 10 suất học bổng toàn phần Khóa Đào tạo ngắn hạn cho sinh viên đạt

thành tích cao năm học 2019-2020. Được tổ chức tại văn phòng đạo tao công ty, với hệ thống

demo thiết bị mới và hiện đại nhất hiện nay.

1. Tên:  Khóa “Thiết kế và sử dụng hơi hiệu quả”

2. Trị giá:  10.000.000đ/học viên

3. Số lượng:  10 suất

4. Nội dung:

a. Tổng quan về hệ thống hơi và thu hồi nước ngưng

b. Thiết bị trên hệ thống lò hơi và chức năng kỹ thuật

c. Hệ thống phân phối hơi

d. Tính toán, lựa chọn thiết bị trên hệ thống hơi bão hòa

e. Quan sát thực tế, chạy demo hệ thống hơi.

f. Thảo luận và giải pháp về những vấn đề thực tế trong vận hành.

5. Thời lượng: 4 buổi (Thứ 6 và thứ 7, sáng chiều ngày 31/7 và 1/8)

6. Địa điểm:  Phong Training – Demo, Số 41 Thép Mới, Phường 12, Q. Tân Bình, TP. HCM

7. Đối tượng: Xét cấp cho đối tượng là sinh viên năm 3, năm 4 chuyên ngành Cơ nhiệt – Cơ khí

8. Điều kiện:  Sinh viên có kết quả học tập khá, giỏi và hạnh kiểm tốt trong năm 2019 – 2020.

Nhà trường gửi danh sách 20 bạn và công ty sẽ phỏng vấn để chọn lại 10 bạn.

9. Quyền lợi:  Được cấp chứng chỉ hoàn thành, hỗ trợ giới thiệu việc làm, chỗ thực tập.

Thời hạn gửi danh sách ngày Thứ 2 ngày 27/7/2020.

Học viện Digi – Nexus hân hạnh được trở thành đối tác của Quý nhà trường. Mọi thông tin vui

lòng liên hệ với chúng tôi qua website: www.diginexus.edu.vn  hoặc liên hệ trực tiếp phòng Kinh

doanh qua số: +84 932 175 486 Email: sales@diginexus.edu.vn.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác từ Quý Nhà Trường.

http://www.diginexus.edu.vn/
mailto:sales@diginexus.edu.vn